

Pham ApS

Mariane Thomsens Gade 42, 5. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 26 41 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Michel Pham
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pham ApS Mariane Thomsens Gade 42, 5. 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 26 41 59
	Stiftet: 16. februar 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michel Pham
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Smertefribevægelse ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Smertefribevægelse ApS, hvor de ejer 33,33%

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.329 kr. mod -7.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.376 kr. mod 43.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.329	-7.904
Indtægter af kapitalinteresser	48.684	52.173
Andre finansielle indtægter	235	221
Øvrige finansielle omkostninger	-1.214	-700
Resultat før skat	39.376	43.790
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.376	43.790
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.316	52.172
Overføres til overført resultat	50.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.382
Disponeret i alt	39.376	43.790

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>173.007</u>	<u>184.322</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.007</u>	<u>184.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>173.007</u>	<u>184.322</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>969</u>	<u>932</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>969</u>	<u>932</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.771</u>	<u>28.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.740</u>	<u>29.210</u>
	Aktiver i alt	<u>208.747</u>	<u>213.532</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		61.756	73.072
Overført resultat		88.316	37.624
Egenkapital i alt		<u>190.072</u>	<u>150.696</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.800	8.461
Anden gæld		0	50.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.675</u>	<u>62.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.675</u>	<u>62.836</u>
Passiver i alt		<u>208.747</u>	<u>213.532</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.900	46.006	106.906
Resultatandel	0	52.172	-8.382	43.790
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	73.072	37.624	150.696
Resultatandel	0	-11.316	50.692	39.376
	40.000	61.756	88.316	190.072

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	111.250	11.250
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2024	111.250	111.250
Opskrivninger 1. januar 2024	82.002	20.899
Udbytte	-60.000	0
Andel af årets resultat i kapitalinteresse	57.613	61.102
Opskrivninger 31. december 2024	79.615	82.001
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-8.929	0
Årets afskrivninger på goodwill	-8.929	-8.929
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-17.858	-8.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	173.007	184.322
I regnskabsposten indgår goodwill med	71.430	80.355
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	89.283
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Smertefribevægelse ApS	Risskov	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 0 t.kr. pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
